[image: image1.png]

                                                             ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                                                   № ____
	О внесении изменений в постановление Администрации  Юрлинского  муниципального округа  Пермского края № 147 от 20.04.2020г. «Об утверждении Положения и состава Общественного Совета Юрлинского муниципального округа Пермского края»

В соответствии с Законом Пермского края от 20.06.2019 № 426-ПК "Об образовании нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края", Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края № 352-ПК «О системе профилактики детского и семейного благополучия в Пермском крае» администрация Юрлинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав  Общественного Совета Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края утвержденным постановлением  администрации Юрлинского муниципального района №  147  от 20.04.2020 г. «Об утверждении Положения и состава Общественного Совета Юрлинского муниципального округа Пермского края» следующие изменения:
1.1.вывести из состава  Общественного Совета:

- Носкову Ирину Ивановну- секретаря;
1.2.ввести в состав  Общественного Совета:

-Бисерову Юлию Геннадьевну – секретарем.
2. Настоящее постановление   вступает в силу  со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном  сайте  Юрлинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  Администрации  Юрлинского муниципального округа по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И.
И.о.главы муниципального округа –

главы Администрации Юрлинского

муниципального округа
Пермского края
         Н.А.Мелехина